
 
 

Uchwała Nr 43/2018 

Podlaskiej Okręgowej Rady Izby  Architektów RP 

z dnia 26 września 2018r. 

 
w sprawie odprawy dla Pani Reginy Choromańskiej 

 
 

 

  Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 8 pkt 14 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o 
samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz.U.2016.1725 t.j.)  
uchwala się co następuje: 
 

 
§ 1 

Rada Podlaskiej Okręgowej Izby Architektów RP, ustala odprawę w kwocie 3000 zł. netto dla 

Pani Reginy Choromańskiej. 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sekretarz Rady PDOIA RP     Przewodniczący Rady  PDOIA RP 
 
 
 
Marcin Marczak, architekt Waldemar Jasiewicz, architekt 
 
 
 
 
 
 

 


	Uchwała Nr 43/2018

	Podlaskiej Okręgowej Rady Izby  Architektów RP

	z dnia 26 września 2018r.


